

**Morogoro, Tansania 13.12.2015**

## Joulutervehdys maasaityöstä

Haluamme lähettää iloiset ja tyytyväiset terveisemme teidän jouluunne täältä Morogorosta.

Kuluneen vuoden aikana on tapahtunut monta isoa myönteistä asiaa.

Kaikki myönteiset muutokset näyttävät lähteneen liikkeelle vuoden alussa pitämästämme maasajohtajien seminaarista. Siitä olemme jo kertoneet. Emme ensin ymmärtäneet, kuinka suuri merkitys sillä kokouksella oli. Tuolloin ensimmäisen kerran kaikki kouluttajat olivat nuoria opiskelleita maasaita. Se avasi johtajien silmät. ”Meillä on tällaisia eri alojen asiantuntijoita joukossamme. Näitä pitää saada lisää panostamalla koulutukseen.”



Pari kuukautta ennen johtajien senminaaria Kilinde Lestino oli valittu moraanien, eli soturi-ikäryhmän johtajaksi. Hän on lähes lukutaidoton ja ymmärtää, mikä puute se on. Hänet valittiin myös esikoulukomitean puheenjohtajaksi. Ensimmäisessä hänen johtamassaan kokouksessa keskusteltiin tyttöjen ympärileikkauksen aiheuttamista laajoista ongelmista. Komitean jäsenet pyysivät suurta, koko aluetta kattavaa kokousta ympärileikkauksen lopettamiseksi.

Kuten olemme jo kertoneet, kokous järjestettiin. Kokouksen päätöksenä kaikkiin kyliin lähetettiin viesti, että ympärileikkaukset on nyt lopetettava.

Vuoden aikana olemme nyt saaneet enimmäkseen hyviä terveisiä kylistä. Parasta on, että nuorten tyttöjen tieto asiasta on lisääntynyt ja he uskaltavat kieltäytyä silpomisesta.

## Lapset kouluun



Mathanganin esikoulunopettaja Manguru johtaa koulunsa tvttöien kuoroa.



Saman koulun, Mathanganin pojat leikkivät kirkon, koulunsa, pihalla.

**Toinen suuri päätös** ja ilonaihe on maasajohtajien päätös saada kaikki lapset kouluun. He ovat myös ryhmänä asettuneet opettajien palkkauksen varmistajiksi.

Marraskuussa järjestimme pitkän, toista viikkoa kestäneen opettajankoulutuksen. Yhdeksi päiväksi kutsuimme mukaan myös maasajohtajia. Tuolloin aiheina olivat Tansanian Lasten Laki ja terveyskasvatus. Opettajat olivat maasainaisia. Tuloksena oli asiakirja, maasaiden oma ”esikoululaki”. Asiakirja myös luettelee rangaistukset laiminlyönneistä vanhemmille, opettajille ja johtajille.



Maasajohtajat ovat siis nyt ottaneet vastuun ja esikoulut omakseen.

Alueen vanhin johtaja, Laiguenani Sawa Sawa luetteli tiukkana: ” Esikoulu, ala-aste, yläaste, ja yliopisto!” Se on hyvä julistus koulutuksen pohjaksi. Seurakuntien työntekijät on nyt myös velvoitettu valvomaan ja tukemaan esikoulujen toimintaa.

## Omalla kielellä

Maasaikielen asema on vahvistunut paitsi esikoulun, myös seurakunta- ja jumalanpalveluskielenä. Viime viikolla kaikki maasaipastorit ja –evangelistat kokoontuivat kolmipäiväiseen seminaariin. Koulutuksen aiheina oli oman kielen sisälukutaito, jumalanpalvelus ja virret. Työntekijät olivat todella innoissaan saamastaan opetuksesta.

Vaikka kaikki käyttävät maasaikieltä äidin-kielenään, sen luku- ja kirjoitustaito puuttuu.

On ihailtavaa, kuinka yksimielisesti maasait pyrkivät myönteiseen kehitykseen omassa keskuudessaan samaan aikaan kun heidän elämäänsä ahdistavat jatkuvat maa- oikeuksien loukkaukset ja niihin liittyvä väkivalta. Toivottavasti joulun aika pysyy rauhallisena.

## Hyvää ja Rauhallista Joulunaikaa Teille kaikille!

Anna-Riitta ja Oskari

## Ei kaikki niin hyvin

Tämän vuoden kokouksessa on paljastunut, että HIV/Aids on kovaa vauhtia leviämässä maasaiden keskuudessa. Samaan aikaan muualla tilanne on jo helpottamassa. On myös paljastunut, että maasait eivät ole saaneet tietoa HIV/Aidsista ja sen leviämisestä. Johtajien reaktio oli: ”Mehän kuolemme kaikki! Olemme kuulleet sanan ’paha tauti’, mutta emme tiedä, mitä se tarkoittaa.”

Ensi vuoden alussa, johtajien kokouksessa tämä tulee olemaan yksi käsiteltävä asia.



**Anna-Riitta ja Oskari Holmström**

**Työskentelemme Tansanian Morogoron hiippakunnan alueella, Parakuyo-maasaiden parissa**

**P.O.Box 1820 Morogoro Tanzania [anna-riitta.holmstrom@felm.org](mailto:anna-riitta.holmstrom@felm.org)  
[oskari.holmstrom@felm.org](mailto:oskari.holmstrom@felm.org)**

**Suomen Lähetykseura** toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

### Tue työtämme:

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30  
BIC: DABAFIHH, viestiksi nimeni



